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1. Graduagdo na area da Saude ou Humanas

INSCRIGAO
046657025098
894020025061
269339025151
306266025154
221739025133
395710025120
210725025136
112546025065
571656025100
487006025086
177300025198
649274025084
342310025186
337863025135
606167025159
805028025074

CANDIDATOS

LEONARDO ARAUJO SAMPAIO

AYSLANE PATRICIA NASCIMENTO DE MACEDO
ROBERTSON PEREIRA DOS SANTOS

JAMILLE DIAS GONCALVES

NAYANNA RACHEL PINHEIRO BEZERRA
AMANDA CORDEIRO DE OLIVEIRA CARVALHO
PAULA NEGRAO DA SILVA

JOEFERSON ALVES PINHEIRO

JULIEDI SANTOS DE ALMADA

KARLA WALLESKA DE SOUSA

DEBORA FARIAS SULIANO

MARIA DAS DORES SILVA DOS SANTOS GOMES
MARIA ELISIANE ESMERALDO FEITOSA
ANDREA BELO PEREIRA

EDILANIA MARIA DA SILVA

CHRISTIANE DE SOUZA LEITE

BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - ESPECIALIZAGAO - 20 horas

N1E
9.50
8.50
7.50
7.50
7.50
7.50
7.00
6.50
6.50
6.00
5.00
4.50
4.50
4.00
3.00
3.00
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BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - MESTRADO - 40 horas

INSCRICAO  CANDIDATOS N1E
899540025194 CARLA DO COUTO SOARES MACIEL 9.50
472624025071 NELYSE DE ARAUJO ALENCAR 7.00
846020025187 HESLY MARTINS PEREIRA LIMA 7.00
593153025081 WALTER JOSE PEREIRA DOS SANTOS 6.50
831642025201 DIALA ALVES DE SOUSA 6.50
324220025083 CAMILA ALMADA NUNES 5.00

Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area
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